СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.10.2019 г №15
С.Октябрьское
О внесении изменений в решение №15 от 27.06.2017 г»Об  утверждении Положений об аварийно-спасательном формировании и об оплате труда работников аварийно-спасательного формирования на территории Октябрьского  сельского поселения Поворинского  муниципального района Воронежской области»

В соответствии с распоряжением администрации Поворинского  муниципального района Воронежской области от 20.09.2019 года №840-р «О повышении оплаты труда»,Уставом Октябрьского  сельского  поселения, Совет народных депутатов решил:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение №15 от 27.06.2017 г:
- приложение №1 к Положению по оплате труда работников аварийно-спасательного формирования на территории Октябрьского  сельского поселения Поворинского  муниципального района Воронежской области изложить в следующей редакции:
«Должностные оклады работников аварийно-спасательного формированияОктябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.
	Должность
	Оклад

	Начальник
	8135

	Водитель
	5098

	Спасатель
	5098

	Подменный  водитель
	5098

	Тракторист
	13017

2.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1  октября 2019 года.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                                             В.И.Жидких